Најнезадоволни биле Австро-Унгарија и Русија кој најавувале дека ќе бараат ревизија.

На 26 јули бил изготвен текстот за мировниот договор и било најавено неговото потпишување за 28 јули, понеделник. Во главниот текст не била вклучена жалбата на Бугарија за негова ревизија.

На 28 јули 1913 (10 август) е потпишан Букурешкиот договор. На таа дата следеле потписите со кои е завршена Втората балканска војна и поделена македонската територија. Подоцна се вршени одредени измени, па на пример Струмица е припоена кон Србија, а Бугарија изгубила секаков излез кон Егејско море, но во основа бил запазен договорот што бил постигнат во романскиот главен град.